
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 650 000 €
Reference: R4455535  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 556m  Build Size: 528m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato nádherná vila má otevřený půdorys a přízemí přechází v terasu a zahradu s krásným výhledem na moře a
rozlehlým nekonečným bazénem, který vede do odpočinkové zóny s krbem. Vila má na každém patře vlastní ložnice,
což vám zajistí 100% soukromí. 

Urbanizace má 24hodinovou ostrahu a vila je vybavena nejnovějšími technologiemi, které zvyšují bezpečnost a pohodlí.

Vila má na střeše solární panely a je dodávána zařízená a připravená k nastěhování. 

Dům se skládá z třech podlaží komunikovaných prostřednictvím odpovídajícího vnitřního schodiště a výtahu. 

Polosuterénní podlaží zahrnuje světlý, prostorný obývací pokoj s okny od podlahy ke stropu s výhledem do zahrady a
bazénem o rozloze 60 m2 s odpočinkovou zónou; lázeňskou saunu, místnost s příslušenstvím, toaletu v kotelně, dvě
ložnice s příslušenstvím a verandu. 

V přízemí se nachází vstupní hala, otevřený prostor kuchyně, obývací pokoj s verandou, ložnice s vlastní ložnicí a
šatnou, terasa a pergola, do které se vstupuje také z kuchyně. 

Je zde také přímý vstup do/z vestavěné garáže pro dvě auta. 

V polohorním patře se nachází velká hlavní ložnice s prostornou šatnou, vlastní koupelnou a soukromou terasou o
rozloze 44 m2. 

V horním patře je světlá ložnice s vlastní koupelnou a terasou.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Sauna 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 650 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


